
A/C 

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO 

NOVA TRENTO 

Propostas - Processo 03/2024 - MUNICIPIO DE NOVA TRENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024 

Processo administrativo Nº 07/2024  

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA 

CNPJ: 08.574.064/0001-08 

Endereço: AV. SANTA CRUZ, 1054 CENTRO 

CEP: 98780750 

Município: SANTA ROSA / RS 

Telefone: (55) 3511-3894 / 55 98454 5332 

EMAIL: cllsantarosa08@gmail.com 

CONTATO: VERENISE RATHKE 

IE: 1100101435 

DADOS BANCÁRIOS: BCO DO BRASIL 

AG. 0339-5 / C.C: 50.570-6 

 

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA 08574064000108 18078,00 

LOTE 7 Quant: 1 Num: PARTICIPANTE 133 Total: 18078,00 

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: CLL Modelo: CLL 

Descrição: PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR COMPOSTO DE BLUSA E CALCA PRODUZIDO EM TECIDO BRIM 100% ALGODAO 

Quantidade: 230,00 Valor Unit.: 78,60 Total Item: 18.078,00 

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS 

 
Santa Rosa, 29 de maio de 2024 

 

MARIANA FALSTER / 016.678.770-11 

SÓCIA / ADMINISTRADORA 

 

Dados do representante legal da empresa para fins de assinatura do contrato: 

MARIANA FALSTER / 016.678.770-11 
Endereço do representante legal: AV. STA CRUZ, 1054 
Função: Sócia / administradora 
Data nasc: 02/07/1991 
Escolaridade: MESTRE EM FISIOTERAPIA 
 

Email: marianafalster@gmail.com 

 


		2024-05-29T14:28:46-0300
	MARIANA FALSTER:01667877011




